

Årsredovisning

för

Resurskraft Skåne AB

559099-9669

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Resurskraft Skåne AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 30 juni 2023


Ebrahima Drammeh

Årsredovisning
för
Resurskraft Skåne AB

559099-9669

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Resurskraft Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta inom byggbranschen, främst fibergrävning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	9 600	4 872	3 908	5 380	7 623
Resultat efter finansiella poster	1 930	64	93	-116	677
Soliditet (%)	62,0	45,0	44,0	44,0	40,0

Undet 2022 fick bolaget uppdrag med trä arbete i två projekt och det är den premära anledningen till varför nettoomsättningen har ökat samt har bokningarna till grovarbete, som har varit huvudsyssla för bolaget även ökat. Nettoomsättningen under 2022 har ökat med totalt 97 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	635 991	20 932	706 923
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 932	-20 932	0
Årets resultat			1 515 183	1 515 183
Belopp vid årets utgång	50 000	656 923	1 515 183	2 222 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	656 923
årets vinst	1 515 183
	2 172 106
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	696 000
i ny räkning överföres	1 476 106
	2 172 106

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Efter utdelning sjunker soliditeten till 52 %.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 600 313	4 872 178
Övriga rörelseintäkter		627 431	478 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 227 744	5 350 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-365 406	-104 357
Övriga externa kostnader		-720 314	-604 551
Personalkostnader	2	-7 111 873	-4 526 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 342	-55 100
Summa rörelsekostnader		-8 270 935	-5 290 513
Rörelseresultat		1 956 809	60 187
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 821	3 410
Summa finansiella poster		-26 821	3 410
Resultat efter finansiella poster		1 929 988	63 597
Resultat före skatt		1 929 988	63 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-414 805	-42 665
Årets resultat		1 515 183	20 932

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

146 208

100 950

Summa materiella anläggningstillgångar

146 208

100 950

Summa anläggningstillgångar

146 208

100 950

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 537 973

335 020

Övriga fordringar

55 867

45 621

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

229 554

221 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 457

0

Summa kortfristiga fordringar

1 843 851

602 191

Kassa och bank

Kassa och bank

1 621 379

852 186

Summa kassa och bank

1 621 379

852 186

Summa omsättningstillgångar

3 465 230

1 454 377

SUMMA TILLGÅNGAR

3 611 438

1 555 327

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

656 923

635 991

Årets resultat

1 515 183

20 932

Summa fritt eget kapital

2 172 106

656 923

Summa eget kapital

2 222 106

706 923

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 104

3 086

Skatteskulder

400 295

25 266

Övriga skulder

316 377

581 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

661 556

238 548

Summa kortfristiga skulder

1 389 332

848 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 611 438

1 555 327

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 500	228 500
Inköp	118 600	47 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 100	275 500
Ingående avskrivningar	-174 550	-119 450
Årets avskrivningar	-73 342	-55 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 892	-174 550
Utgående redovisat värde	146 208	100 950

Resurskraft Skåne AB
Org.nr 559099-9669

7 (7)

Malmö 2023-06-30



Ebrahima Drammeh
Syrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats *den 30 juni 2023*

Revisorsgruppen i Malmö AB



Per Olof Henry Ranstam
Auktoriserad revisor

2023071317920
